Mandag
Tisdag

Onsdag
Torsdag

Fredag

Mandag
Tisdag

Onsdag
Torsdag

Fredag

Mandag
Tisdag
Onsdag

Torsdag

Fredag

2/10

3/10

4/10

5/10

6/10

9/10

10/10

11/10

12/10

13/10

16/10

17/10

18/10

19/10

20/10

13.30 Inomhusbowling, fika \g

14.00 Sittgympa, fika

STANGT!
13.30 Andakt, fika

13.30 Bingo! med Nisse, fika

13.30 Inomhusbowling, fika
& *.

14.00 Sittgympa, fika
STANGT!

13.30 Promenad, fika

14.00 Sittgympa, fika
STANGT!

13.30 Foredrag av Dois Liedman
"Bland pillertrillare och blodiglar"

13.30 Bingo! med Nisse, fika

Mandag 23/10 13.30 Inomhusbowling, fika

Tisdag 24/10 14.00 Sittgympa, fika

Onsdag 25/10 STANGT!

USI|
QU1

13.30 Bingo! med Nisse, fika

Torsdag  26/10 13.30 Musikquiz, fika

Fredag 27/10
Mandag 30/10 13.30 Inomhusbowling, fika

Tisdag 31/10 14.00 Sittgympa, fika

Missa inte:

5/10 k| 13.30: Andakt, fika £

({4

12/10 kI 13.30: Promenad, fika

19/10 kI 13.30: "Bland pillertrillare och blodiglar."
Leg farmaceut Dois Liedman visar film
och berattar om apotekens utveckling, fika

26/10 kIl 13.30: Musikquiz, fika



http://www.google.se/imgres?q=bowling&um=1&hl=sv&sa=N&biw=1280&bih=843&tbm=isch&tbnid=dL0xP6KWmaV_sM:&imgrefurl=http://www.free-clipart-pictures.net/bowling_clipart.html&docid=sCExDtjJk27LiM&w=200&h=200&ei=sqZ4TteBC4bb4QTj5YSHDA&zoom=1
https://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiFlP2NlpjYAhXlHJoKHf6fCyQQjRwIBw&url=http://www.hjart-lung.se/riksforbundet/halland/varberg/aktiviteter/sittgympa/&psig=AOvVaw1ghZZQDdCXy64PqIctnO1F&ust=1513844837426172

Kdnn dig vdlkommen till FRIDEBO!

* FOR VEM?
Alla ar valkomna till Fridebo!

*HUR VET JAG VAD SOM HANDER?

Det kommer nytt program var manad.

Fridebobladet finns att hamta pa Fridebo, Tarketts matsal
Limhamnsvagen 1 samt pa kommunens hemsida

Fridebo ar en métesplats for seniorer och daglediga
med aktiviteter 4 dagar/ vecka, man-, tis-, tors och
fredag med fika och olika program. Motesplatsen drivs
av medlemmar i intresseforeningen Stjarnan och finns i
en del av Tarketts Restaurang i centrala Hanaskog.

Alla ar Valkomna till Fridebo och man maste inte vara
medlem for att deltaga.

Fika kostar 15 kr och vill man bli medlem kostar det
50 kr/ ar. For att deltaga pa fester rekommenderar vi
att du blir medlem. Hjartligt Valkommen till Fridebo!

Telefonnummer:

Ingela Nordfeldt, ordférande 070- 878 6416
Nils-Ake Sjosten, kassor 070- 526 3255

Maria Gornebrand, seniorlots 044- 775 6586

i PRIDEBO

i Métesplatsen i Hanaskog

FRIDEBO-BLADET NR 10 2023

Innehall:
Program for Oktober manad 2023




